
UCHWAŁA NR LVI/1056/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 15 maja 2006 r.

w sprawie przystąpienia do Rządowego programu wspierania powstawania i realizacji 
regionalnych lub lokalnych programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci
i młodzieży w 2006 r. „Aktywizacja i wspieranie jednostek samorządu terytorialnego
i organizacji pozarządowych w zakresie udzielania uczniom pomocy materialnej
o charakterze edukacyjnym” oraz zabezpieczenia w budżecie Gminy na 2006 r. środków 
niezbędnych na ten cel

Na podstawie art. 90 u ust. 2 ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 137, poz. 1304, z 2004 r. Nr 69, 
poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141,
Nr 94 poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167. poz. 1400, Nr 249, poz. 2104);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na:
1) przystąpienie przez Gminę Miasto Szczecin do konkursu na realizację projektu w ramach 

Rządowego programu wspierania powstawania i realizacji regionalnych lub lokalnych 
programów wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2006 r. „Aktywizacja
i wspieranie jednostek samorządu terytorialnego i organizacji pozarządowych w zakresie 
udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym” ogłoszonego przez 
Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty,

2) zaangażowanie w realizacji projektu, o którym mowa w pkt 1, środków finansowych
w wysokości 300.000 zł w budżecie miasta na rok 2006.

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Szczecin do przygotowania i złożenia wniosku
o dofinansowanie realizacji projektu, o którym mowa w § 1. pkt 1 niniejszej uchwały zgodnie
z obowiązującymi procedurami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


